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kriminaliteten”. 

Forfatter John Dickie 

Cosa Nostra, historien om den sicilianske mafiaen, s. 361.  
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Stortingets kontroll og konst. komite 

Pb 1700 Sentrum 

0026 Oslo                                                                                          Ålesund 22. juli 2025 

 

 

VEDR: SAK NR. 1487 7095  

MANGLENDE SVAR I SHADA- SAKEN 

 

Shada- saken er kjent for Stortinget. Regjeringen Støre klarer ikke å besvare en anke til 

justisministeren, noe den er forpliktet til.  

Spørsmålet er hvorfor?  

 

I. INTRO 

Barnet Shada avled i Stavanger i 2019, 16 år gammel.  

Politiet, statsadvokaten i Rogaland og seinere Riksadvokat Jørn Maurud, har lagt til grunn en 

falsk dødsattest. Denne er skrevet av en lege som ikke eksisterer.  

Normalt skal KRIPOS inn ved uventet dødsfall hos barn og unge, jf. Monika- saken*  

I Shada sitt tilfellet ble KRIPOS aldri kalt inn, noe som er et grovt brudd på gjeldende 

prosedyre. Under et møte med Carl I. Hagen, medlem i kontrollkomiteen den 14. mai i år 

forteller Hagen at han ”ikke husker” Monika- saken** Han ser heller ingen problemer med 

en falsk dødsattest som ble vist på møtet i Stortinget, selv om Shada ble funnet med store, 



4 
 

ytre skader og tidligere var blitt mishandlet i institusjon. Omsorgsovertakelsen fremstår som 

en ren kidnapping.  

Klærne til Shada er familiens eiendom. Disse ble kastet på sykehuset angivelig fordi ”det kom 

en bossbil forbi”. Dette er selvsagt bevisgjenstand i en kriminalsak, jf. drapet på Birgitte 

Tengs eller Baneheia- saken med drap på to jenter. Shada ble dessverre voldtatt i institusjon 

og hun var redd. Dokumentasjon viser at hun ble utsatt for trafficing som er en alvorlig 

forbrytelse mot barnet og hun har lidd fryktelig under dette, bare for å nevne noe. Dermed  

finnes all grunn til å etterforske på vanlig måte.  

Det er mistanke om lik- skjending som rammes av Straffeloven. Fortsatt ser riksadvokat Jørn 

Maurud ingen problemer og står på at ingenting skal etterforskes. Han kan ikke vurdere 

noen av bevisene i saken. For øvrig er Riksadvokatens egen instruks at mistanke om drap 

skal etterforskes som drap.  

Teamet i Shada- saken har fulgt normale prosesstrinn hele veien. Den 28. oktober 2022 ble 

saken anket til daværende justisminister Emilie Mehl. Pussig nok nekter hun å besvare en 

korrekt anke, et klart brudd med Forvaltningsloven. Siden har det tilkommet en rekke nye 

dødsfall under offentlig omsorg.   

U.t. var på Ullevål Universitetssykehus den 22. juli 2011 som kirurg*** Til sammen omkom 

77 mennesker, hvorav en stor del barn og unge på Utøya i tillegg til et stort antall skadde. 

Terroren regnes som et nasjonalt traume.  

Tallene på døde og skadde i barnevernet er helt uhyggelige. I tiden etter 22. juli tragedien er 

antakelig det mangedobbelte antall barn og unge omkommet. Shadas død er ikke engang 

registrert i nasjonale registre, noe som viser at barn omkommer ”under radaren” i ukjent 

antall. Vi viser for øvrig til rapporten bestilt av Barne –og familiedepartementet som viser 

betydelig økt dødelighet under offentlig omsorg**** 

Norske barn blir tvangsbehandlet med prevensjon og levert til pedofile. Det benyttes både 

spiral og såkalt p-stav som opereres inn under huden, noe som normalt er forbeholdt voksne 

kvinner. Beroligende medisiner av ymse slag brukes helt ute av kontroll og ingen kan forklare 

hvem som foreskriver disse. Barn blir utnyttet, demoralisert og ført inn i rus. Gode foreldre 

blir latterliggjort av folk som åpenlyst forfalsker dokumenter.  

Statsminister Jonas Gahr Støre kjenner til Shada- saken siden 2019 og hadde økonomiske 

interesser i STENDI AS hvor hun døde.  

 

II. GRUNNLAG FOR RIKSRETT 

Det gjelder Ansvarlighetsloven/ Riksrettsloven § 1. 



5 
 

Støre bryter sine konstitusjonelle plikter dersom han forsøker å skjule alvorlig kriminalitet 

mot barn, enn si tjener penger på virksomheten. Det står i kontrakten mellom velgerne og 

politikerne at statsministeren ikke skal skjule et barnedrap.  

I tillegg er 3 ministre i regjeringen Støre involvert; Barneminister, helseminister og 

justisministeren. Dagens barneminister Lene Vågslid har sittet med Shada- saken i over fem 

år uten å reagere, opprinnelig som leder av justiskomiteen, se kopilisten vedlegg 1. Støre har 

dermed tatt inn en barneminister som ikke reagerer på for eksempel utnyttelse av barn i 

prostitusjon, beskrevet som tortur etter FNs torturkonvensjon. I dag vil selvfølgelig Vågslid 

være garantist for at Shada- saken legges lokk på videre, fordi åpenhet ville ramme både 

henne sjøl og statsministeren.  

Hensynet burde vært til barn og familier som rammes.   

Det har ikke vært riksrett i Norge siden 1928, men det er kanskje på tide igjen. 

Barnevernet er blitt et begrep i utlandet på linje med Quisling. Behandlingen av Shada og 

familien vekker avsky og regjeringen Støre sin medvirkning kan åpenbart skade Norges 

omdømme. 

Kontrollkomiteen har tidligere argumentert med at ingenting skal undersøkes, fordi 

komiteen tror at den ikke finner noe galt. Dette resonnementet kan bare produsere enda 

flere skadde barn og tragiske dødsfall i dagens situasjon. Når det gjelder sittende 

statsminister så har velgerne krav på et svar.  

For øvrig gjelder Grunnloven § 86.  

 Kravet skal suppleres muntlig i henhold til Stortingets protokoll slik at informasjonen 

ikke er komplett før et møte i Stortinget har funnet sted. Vi ber om at dette settes 

opp så raskt som mulig.  

 

III. KRIMINALISERING AV MENNESKERETTS- FORKJEMPERE? 

 

Den unge menneskerettsaktivisten Tonje Omdahl har satt fokus på hvilke overgrep som skjer  

i barnevernet, blant annet drapet på Shada. Dermed gjør hun det som Dagbladet, NRK og 

TV2 skulle ha gjort. (Ifølge en NRK journalist er det ”lagt lokk” på Shadas død.) For dette blir 

hun dømt som kriminell og straffet økonomisk.  

Saken mot Tonje Omdahl skal opp i Høyesterett om fire uker den 19. august.  

Høyesteretts leder Toril Øie er godt informert om domstolens rolle i Shada- saken. Videre er 

hun informert om at dommere sender barn til seksuelt misbruk med innoperert p-stav, gitt 

som tvangsbehandling uten lovlig vedtak. Hun er også informert om de uhyggelige 

dødstallene under offentlig omsorg. Øie ser ingen grunn til å endre kurs.  
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Man ser følgende trippel: 

1. Kontrollkomiteen mottok flere bekymringsmeldinger angående Toril Øie, også fra 

erfaren jurist, før hun ble innsatt som leder i Høyesterett i 2016.  

2. I dag blir barn tatt av dage for åpen scene og pedofile overgrep beskyttes helt til 

øverste rettsinstans.    

3. Høyesterett med Øie i spissen skal tirsdag 19. august behandle sak mot en 

menneskerettsforkjemper som tar en betydelig, personlig belastning for å få slutt på 

disse overgrepene.  

Saken mot Tonje Omdahl har derfor stor prinsipiell interesse. Behandlingen av Shada og 

hennes familie vekker avsky ikke bare blant norske velgere, men også utenlands. Som nevnt 

er ”barnevernet” blitt et skjellsord fordi det ene barnet etter det andre kommer hjem fra 

offentlig omsorg i en kiste.  

Hvordan skal Høyesterett begrunne en dom mot Tonje Omdahl, gitt det faktum at leder 

allerede var meldt inn til kontrollkomiteen i 2016 med alvorlig bekymring?  

Høyesterett mottar kopi av kravet. Vi ber Toril Øie ta en ekstra titt på bildene av Shada, 

liggende død på et rom etter at hun forsøkte å rømme hjem mange ganger og aldri ble hørt, 

men derimot sendt tilbake til mere overgrep og tortur.   

Dette er hva Tonje Omdahl jobber for å forhindre.   

 

 

IV. VALGET 8. SEPTEMBER 

 

Det er snart stortingsvalg.  

Carl I. Hagen, medlem av kontrollkomiteen felte regjeringen Willoch i 1986 pga. 

bensinprisene. Her er kanskje årsaken til at Hagen husker så dårlig; Han har kjent til Shada- 

saken i over 5 år og har vært med å dekke over sammen med komiteens leder Peter Frølich.  

Med all respekt for FrP sitt program og bensinprisene; Det som statsministeren forsøker å 

skjule i dag: Voldtekt, barne- trafficing og drap er mye verre. Aldri før har en norsk 

statsminister vært knyttet opp mot slike forhold.  

Dette er et spørsmål om tillit. Velgerne har krav på å vite hva topp- politikerne står for.  

Sentralstyret i Ap mottar kravet og har to muligheter:  

 Enten gå til valg med en statsministerkandidat som skjuler alvorlig kriminalitet, med 

det signalet dette sender til velgerne.  
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 Suspendere Jonas Gahr Støre inntil forholdet er klarlagt og stille med ny 

statsministerkandidat før valget.   

Vi antar at nestlederne Tonje Brenna og Jan Chr. Vestre som sjøl opplevde terroren på 

Utøya, kan se bildene av Shada med litt andre øyne og forstå hvilke lidelser denne familien 

gjennomgår. For øvrig gjelder avvergeplikt etter Straffeloven § 196 også for politikere. Det 

hviler et stort ansvar på sentralstyret i dag.  

Lise Selnes, sentralstyremedlem fra Innlandet er for øvrig involvert i saken under punkt VII.  

 

V. GUTTENE SKAL HJEM 

Shadas foreldre har opplevd alle foreldres verste mareritt.  

I dag er de svært bekymret for Shadas to yngre brødre som også ble tatt av barnevernet, før 

ungeflokken ble splittet. Brutaliteten beskrives ved at guttene ikke engang fikk gå i søsterens 

begravelse, slik at en normal sorgprosess blir hindret. Som lege med mange års erfaring må 

jeg peke på hvilket aggressivt og nedrig angrep dette er på familiens behov for å bearbeide 

et stort traume, og hvilke skadelige ettervirkninger dette åpner for.  

Apropos 22. juli 2011 kan jeg opplyse følgende; Allerede i akuttfasen på Ullevål sykehus, var 

helsepersonellet oppmerksom på ofrenes behov for å formidle seg etter et stort traume. Det 

ble lagt til rette for at ungdommene kunne snakke om hendelsene så godt det gikk an etter 

terroren. Shadas familie har akkurat det samme behovet i dag.  

Vi har kjent familien gjennom flere år. Dette er gode, ressurssterke foreldre som elsker sine 

barn. Foreldrene har ikke sett den yngste sønnen på lang tid. 

Det gir ingen mening at menneskerettene krenkes selv etter at barn kommer hjem i en kiste. 

Påstanden om at det drives vern av barn, fremstår helt bisarr. Vi anmoder om at guttene 

sendes hjem så snart som mulig, slik at en normal sorgprosess kan starte. Dette er også en 

logisk konsekvens av at opplysningene om statsminister Støre tas på alvor.  

Barneministeren har den nødvendige informasjon.  

 

 

VI. ADVARSEL 

BILAG VISER GRUSOMME BILDER SOM INGEN ØNSKER Å SE. MAN SER ET DØDT BARN ALENE 

PÅ INSTITUSJON HVOR HUN ER BLITT VOLDTATT, UTNYTTET I PROSTITUSJON OG DREPT. 

SCENEN ER ANTAKELIG MANIPULERT FOR Å FREMSTILLE ET ”SJØLDRAP”. (riksadvokatens 

beskrivelse.)  
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BILDER SOM VISER YTRE SKADER VEDLEGGES IKKE HER, MEN KONTROLLKOMITEEN HAR 

MOTTATT DISSE TIDLIGERE.   

DETTE ER EN STOR BELASTNING FOR FAMILIEN OG FORELDRENE ER OPPTATT AV AT IKKE 

FLERE BARN SKAL LIDE SAMME SKJEBNE SOM SHADA. DET ADVARES MOT AT BARN FÅR SE 

BILDENE.  

 

VII. AP OG FORFALSKNINGER 

 

Støre hadde aksjer i STENDI AS hvor Shada døde.  

Flere Ap-topper blander sammen politikk og økonomiske interesser. Anne Lena Brustad, 

søster til tidligere minister Sylvia Brustad fra Ap, er kommunestyrerepresentant for samme 

parti. Hun er styreleder for Stiftelsen Fagertun Norsk Folkehjelp som driver 

barnevernsinstitusjon. Dvs. en kobling mellom offentlig budsjett og egen økonomi. Sylvia 

Brustad er involvert i Fossumkollektivet hvor tvillingene Mina og Mille døde.  

Gitt et slikt konsept lønner det seg med driftige barnevernsledere.  

Følgende vises for å illustrere hvilke forfalskninger som brukes i dag, jf. dødsattesten til 

Shada. Vedlagte bekymringsmelding er skrevet av ingen ringere enn barnevernsleder sjøl, 

etter våre opplysninger. Altså en alvorlig forfalskning som rammes av Straffeloven. Ikke rart 

at, sitat: ”foreløpig ønsker vi å være anonyme”, se vedlegg 3. (Og siden har ingen meldt seg.)  

Bekymringsmeldingen ligger til grunn for en omfattende barnevernssak og brukes aktivt helt 

opp til Høyesterett. Ingen kan avkrefte opplysningen om at barnevernsleder har skrevet 

denne sjøl, og den ligner tydelig på ting hun har gjort tidligere. Høyesterett har mottatt 

bekymringsmelding fra 2 leger og 5 psykologer om at det gjelder overgrep med fare for liv og 

helse. Imidlertid, under Toril Øie sin ledelse tillegges falske dokumenter ”større vekt”.  

Dette er det snakk om å skjule pedofili, hvor to barn er tatt fra sin mor og plassert i flere 

ulovlig fosterhjem, uten gyldig kontrakt. Det er mye penger inne i bildet antakelig som ”hysj- 

penger”, altså skattebetalernes penger, dvs. at dette angår velgerne. I tillegg er barna tatt av 

feil kommune uten hjemmel. Det ene barnet har holdt på å omkomme flere ganger uten at 

dette ser ut til å bekymre noen som sitter med ansvaret.  

Dette illustrerer et poeng; Mor var Ap- politiker i kommunestyre på Innlandet og gjør det 

som en mor skal gjøre, nemlig forsøke å hindre vold og overgrep. Dette partiet skåner ingen, 

heller ikke partifeller, når det gjelder å skjule kriminelle handlinger rettet mot barn.  

 Vi legger til at fosterhjem og barnevernsansatte har begynt å få barn sammen, i 

nabokommunen, uten at noen reagerer i forhold til habilitet. Det går visst bra med 

mor og barn og kan sikkert gi noen interessante familiebilder i tiden fremover.  
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I dette landskapet befinner Shada- saken seg. Barnevernsbudsjettet er på mange titalls 

milliarder kroner årlig i verdens beste land å vokse opp i. Dette er en mulig forklaring på at 

ingen politikere, heller ikke statsministeren, kan mene noe om korrupsjonen dette medfører. 

Tvert imot er alle registreringer av dødsfall i barnevernet bevisst avsluttet.  

Det går også forbindelse til utlandet slik at det norske demokratiet er koblet helt av. Shada 

var i England like før hun døde og politiet var svært nøye med å makulere passet hennes for 

å fjerne alle bevis for Riksadvokaten. Banken nekter å utlevere bankkortet.  

Sentralstyret opplyses om at Lise Selnes, sentralstyremedlem i Ap, var fylkesleder for 

Arbeiderpartiet når nevnte pedofiliskandale kom opp. Barnas mor og 

kommunestyrerepresentant for Ap gikk tjenestevei med blant annet e-post til 

Varslingskontoret sentralt den 3.april 2022, men fikk bare beskjed om at alt ville bli slettet. 

Dvs. at flere i sentralstyret i Ap skjuler pedofili, både statsministeren og Selnes.  

Situasjonen rundt barna er altså beskrevet som kritisk av 2 leger og 5 psykologer, slik at Toril 

Øie gjøres oppmerksom på følgende; Bekymringsmelding fra helsepersonell overstyrer en 

falsk bekymringsmelding i saken.   

Oppsummering: 

Vi gjentar beskjeden til Carl I. Hagen den 14. mai.  

 Velgerne vil ikke se slike forfalskninger og bilder som dette her.  

 Vi tar avstand fra den brutale behandlingen av familien og krever guttene hjem igjen 

etter søsterens død.  

 Regjeringssjefens ulovlige inngrep i en barnedrapssak er kontrollkomiteens ansvar.  

For øvrig vet vi ikke hvor mye suppe Høyesterett kan koke på en anonym bekymringsmelding 

skrevet av barnevernsleder sjøl. Også dette angår kontrollkomiteen.  

 

VIII. BILAG 

Vedlegg 1: En rapport om barnemishandling 4. juni 2020.  

Rapporten er offentlig med politiet sine åstedsbilder. Legg merke til at Shada er fullt 

påkledd, noe som er uvanlig etter angivelig hjerte/ lungeredning og skjuler skadene hun er 

påført.  

Vedlegg 2: En falsk dødsattest.  

Fornavnet på ”legen” er Jarle. Palestinske myndigheter nekter å godta en forfalsket attest.  

Det opplyses fra anke til Riksadvokaten 30.01.2021: Shada forteller at en miljøarbeider i 

STENDI AS som heter Jarle har vært voldelig og voldtatt henne i 2017. Hun er redd for denne 
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mannen som jobber på natt. Jarle er åpenbart den første som skal sjekkes ut av saken, også 

på grunn av faren før gjentakelse av alvorlige, kriminelle handlinger. Riksadvokat Jørn 

Maurud har sittet med navnet i over 4 år og hindret en normal etterforskning.  

For øvrig har STENDI AS makulert alle opplysninger.  

Vedlegg 3: Falsk bekymringsmelding uten dokumentnummer, datert 22.11.2019. På dette 

grunnlag ble 2 barn hentet av politiet på skolen, som om de var kriminelle og kjørt til 

fosterhjem uten lovlige kontrakter.  

 

                                                                                        

MED HILSEN 

TEAMET I SHADA- SAKEN 

Sign.                                                                                                               sign.  

RODGEIR VINSRYGG                                                                          GUNNAR GRINDE 

Lege ID 71 16071                                                                                        rådgiver  

Prosessfullmektig 

 

 

*Barnet Monika Sviglinskaja ble drept  på Sotra i 2011. Politiet i Bergen konkluderte først med selvmord i strid 

med alle bevis. Saken fikk stor medieoppmerksomhet og stortingspolitikere engasjerte seg. Konsensus var at 

unaturlig dødsfall hos barn skal etterforskes som mulig drap.   

**Tilstede  var advokat Arvid Sjødin, Vigdis Bollerud, leder i justiskomiteen og Morten Wold i presidentskapet.  

***Hospitant ved kirurgisk avdeling Ullevål Universitetssykehus.  

****NIBR- rapport 2005/12, Barnevernbarnas helse, uførhet og dødelighet 1990- 2002, Lars B. Kristofersen.  

 

 

Kopi:  

Norges Høyesterett 

Sentralstyret AP 

Barnevernberørtes Landsforening v/ Jan Myhre 


